বন্দর দিবস-২০১০ PORT DAY-2010

২৫ এপ্রিল ২০১০ রবিবার, 25 April 2010

বাণী

রাষ্ট্রপতি
গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ
ঢাকা
১২ বৈশাখ ১৪১৭
২৫ এপ্রিল ২০১০

বাণী

প্রধানমন্ত্রী
গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
১২ বৈশাখ ১৪১৭
২৫ এপ্রিল ২০১০

চট্টগ্রাম বন্দরের ১২৩ তম প্রতিষ্ঠা বার্ষিকী উপলক্ষে 'বন্দর দিবস' পালনের উদ্যোগকে আমি স্বাগত জানাই। এই উপলক্ষে চট্টগ্রাম বন্দর ব্যবহারকারী, ব্যবস্থাপনা কর্তৃপক্ষ এবং বন্দরের সাথে জড়িত সকলকে আন্তরিক ধন্যবাদ জানাই।

চট্টগ্রাম বন্দর বাংলাদেশের অর্থনীতির প্রাণকেন্দ্র।